nee sumus indigni: nec, si uis uera fateri,
80 debetur meritis gratia nulla meis.
redditur illa quidem grandi cum fenore nobis,
nec te, si cupiat, laedere rumor habet:
sed tamen hoc factis adiunge prioribus unum,
pro nostris ut sis ambitiosa malis.
85 ut minus infesta iaceam regione labora,
clauda nec officii pars erit ulla tui.
magna peto, sed non tamen inuidiosa roganti:
utque ea non teneas, tuta repulsa tua est.
nec mihi succense, totiens si carmine nostro
90 quod facis ut facias teque imitere rogo.
fortibus adsueuit tubicen prodesse, suoque
dux bene pugnantis incitat ore uiros.
nota tua est probitas testataque tempus in omne:
sit uirtus etiam non probitate minor.
95 non tibi Amazonia est pro me sumenda securis,
aut excisa leui pelta gerenda manu:
numen adorandum est, non ut mihi fiat amicum,
sed sit ut iratum quam fuit ante minus.
gratia si nulla est, lacrimae tibi gratia fient:
100 hac potes aut nulla parte mouere deos.
quae tibi ne desint, bene per mala nostra cauetur:

81 cum om. A || cum grandi C magno cum E 82 nec quo si τ
cupat ledere A cupias F || liuor CGL liuor l' rumor E liuor Zinzerling
prom. crit. c. 41 H. 84 ut sis pro nostris Cψ || ambiciosa B 85 tel-
tui :N
lure Eψ regionē A 86 clausa DFGεψ illa tui β mei B 87 sed: tam
A || petenti ψ precanti τ 89 suscense AF || sub carmine R 90 imi-
tare A imitare B 91 sortibus B || tibicen F || so suoque F 92 pu-
gnantis A pugnantes π 93 l' pietas Eεψ bonitas τ uersus 93. 94
etiam
om. F 94 uirtus etiā B uirtus in re τ uersus merito suspectus mihi'
H. || sed uirtus tibi sit coni. Burmann. 95 non A nec βBCDEεFGLNP
amahonia B amaconia P || est om. FG || sun̄dea A || secutis P 96
excussa
excussa Oψ excissa ε || petenda τ tenenda τ 97 ne non D ut non τ
99 lacrime A || figent A fiant FN 100 ut ε² aud P 101 non desint
P || caueto CDFGLεω

$\frac{3}{2}$ linear H — $\frac{9}{4}$ uncis incl. H

meque uiro flendi copia dines adest.
 utque meae res sunt, omni, puto, tempore flebis:
 has fortuna tibi nostra ministret opes.
 105 si mea mors redimenda tua — quod abominor — esset,
 Admeti coniunx quam sequereris erat.
 acmula Penelopes fieres, si fraude pudica
 instantis uelles fallere nupta procos.
 [si comes exticti manes sequerere mariti,
 110 esset dux facti Laodamia tui.
 Iphias ante oculos tibi erat ponenda, uolenti
 corpus in accensos mittere forte rogos.]
 morte nihil opus est, nihil Icariotide tela:
 Caesaris est coniunx ore precanda tuo.
 115 [quae praestat uirtute sua, ne prisca uetustas
 laude pudicitiae saecula nostra premat.
 quae Veneris formam, mores Iunonis habendo
 sola est caelesti digna reperta toro.]
 quid trepidas et adire times? non inopia Procne
 120 filiae Aectae uoce monenda tua est:
 nec nurus Aegypti, nec saeva Agamemnonis uxor,
 Scyllaque, quae Siculas inguine terret aquas: